БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

          Κ А Р А Р

        РЕШЕНИЕ
« 19 »  ноябрь  2019 й.
                   № 42           « 19 » ноября  2019 г.

О составе Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 11 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва решил:
1.Сформировать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в количестве 5-ти человек.
2. Утвердить Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

- Пашина Людмила Николаевна - председатель Совета ветеранов р.п. Приютово, депутат избирательного округа №1, председатель Комиссии;
- Васильева Светлана Робертовна - главный специалист администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Республики Башкортостан, секретарь Комиссии;
- Гадельшин Мазит Мансурович - генеральный директор ООО УК «Алмаз», депутат избирательного округа №11, член Комиссии;
- Рузавина Светлана Ивановна - главный юрисконсульт администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Республики Башкортостан, член Комиссии;
- Ахмадышин Валид Ахметович - индивидуальный предприниматель, депутат избирательного округа №14, член Комиссии.
    3. Решение Совета  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Республики Башкортостан от 27 октября 2015 года №27 «О составе Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  считать утратившим силу.
Председатель  Совета                                                                  О.Ю.Щербаков